

## **PROTOKOLL FÖRT VID UNGDOMSLEDARKONFERENS 2009-10-28**

### **1 Välkommen**

Sören Sjöberg, MFF's tävlingskommitté, hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.

### **2 Utdelning av "Årets ungdomsledare 2009"**

Årets ungdomsledare 2009 blev Glenn Uppling, Njurunda SK. Tyvärr kunde Glenn inte närvara pga av arbete, Glenn har tidigare under dagen tilldelats priset.

Motivering:

"Allt för många ungdomsledare tänds, brinner och slocknar under loppet av några få år.

Glenn Uppling är ett modernt bevis på motsatsen, då han nu är igång med sin "andra kull" NSK'are i södra Njurunda."

Jury: Sören Sjöberg, Helén Björk, Roland Engström

I samband med denna punkt delades Pokalen ut till seriesegraren i Division 1 Pojkar, IFK Sundsvall.

### **3 Val av sekreterare**

Helén Björk valdes till sekreterare.

### **4 Seriespel 2009**

Seriesegrarna i div 3 till div 1 ungdom förevisades. Visades statistik utifrån de resultat som rapporterats in under året i 7-, 9- och 11-manna serierna. 5-manna ej med i underlaget då inga resultat fanns att jämföra med från säsongen 2008. Antal lag har ökat från 2008 till 2009. Statistiken finns utlagd på [www.svenskfotboll.se/medelpad](http://www.svenskfotboll.se/medelpad).

Diskussioner angående årets divisionsspel:

Reflektion från GIF Sundsvall att man upplever att man fått möta äldre och äldre lag, anledning upplevs vara att man inte vill riskera förlora mot GIF. Generellt så skapar det ingen bra fotboll då man får väldigt olika fysiska förutsättningar.

Förslag att man nästa säsong anmäler sig till Lätt eller Svår grupp.

Förslag att MFF gör en bedömning av årets utfall, man flyttar successivt upp lagen en grupp / division och skickar ut detta förslag till föreningarna som gör ändringar / strykningar. Anmälningsunderlag skickas ut i december.

Viktigt att bedriva en bra verksamhet så vi kan erbjuda en bra produkt.

Viktigt att kommunicera med våra motståndare så att vi vet hur vårt lag ska se ut i just den matchen.

Kan förbundet styra så att det blir jämnare antal lag i serierna?

Ev restriktion i division 3 första året 11-manna för att få jämnare serie.

Begränsning att spelare seniorserie får man inte spela längre ner än div 1 ungdom.

Anpassa antalet spelare utifrån motståndarnas 9-9, 10-10 osv.

Nybjörjargrupp första divisionen samt i division 3 ungdom.

Beslutades att:

MFF gör en bedömning av årets utfall, man flyttar successivt upp lagen en grupp / division och skickar ut detta förslag till föreningarna som bekräftar eller avanmäler lagen i Fogis. Förslag skickas ut i december anmälan sker efter årsskiftet. Nya lag anmäls av föreningen i samband med detta. Möjlighet erbjuds att anmäla till en nybjörjargrupp i div 3 ungdom.

### **5 DM-spel 2009**

Årets DM-spel fastställdes.

## **6 Divisionsspel 2010**

Beslutades enligt liggande förslag i divisionsspelet.

Spelterminer enligt liggande förslag. 1/5-16/6, 6/8-26/9

Beslutades att meddela J/HFF och ÅFF att intresse finns angående spel i regional F 19 serie.

## **7 DM-spel**

Enligt liggande förslag. Inbjudan går ut till samtliga åldersgrupper 13 – 17 år.

## **8 Domare**

Ett stort tack till er föreningar att ni varit behjälpliga med att få fram domare och att dessa nybörjare behandlats på ett bra sätt. Vi har aldrig fått så få klagomål från domarna att de blivit illa bemötta på matcherna som i år. I år fick vi 53 nya domare av dessa är det 43 som sagt att de ska fortsätta nästa år! Alla dessa domare har haft observationer ett flertal gånger där vi kunnat stötta och hjälpa på plats under matcherna. Totalt har vi år haft 105 domare.

Målsättning 2010 är att försöka tillsätta domare i all 11-manna fotboll.

Se till att era föreningsdomare får utbildning av MFF, domare går utbildning varje år så länge man är aktiv. Viktigt att bara använda domare som är utbildade.

MFF har inget att göra med prissättning av domarsättningarna på cuper, där ska föreningarna förhandla med Medelpads Domareklubb.

## **9 DFK verksamheten**

Närvarande DFK presenterade sin verksamhet:

F 93: Mia Löfqvist och Bo Börjesson. Spelare från 8 föreningar, närmast på tur är Cup Kommunal 18 – 20 december. Målsättningen med tiden för cupen är att få behålla spelarna längre. Jobbar med 3 x 30 spel. Viktigt att ha ett samspel så spelarna får rätt förutsättningar för att utvecklas.

P 94: Sten Nyqvist och Gabriel Simander. Startade med 70 spelare gick ner till en 28-manna trupp vid årsskiftet med ett par träningar / månad. Därefter Norrlandsläger 18 spelare för att till slut bli 16 spelare på Elitpojkläger i juli. Under denna period tränade man en gång per vecka. Kommer att starta om igen med stor träningsgrupp, nya spelare kommer att få chans att visa upp sig. Kommer att kontakta föreningarna för att få tips på potentiella spelare. Förhoppning på att få med någon spelare i SvFF's 66-manna trupp. Bra samarbete med föreningarna!

P 95: Mahmoud Gharib. Startade med 87 spelare har nu en träningsgrupp på ca 45 spelare. Varit i Junsele på läger i september med 30 spelare. Viktigt att jobba med breda trupper. Kommer att jobba med 40 spelare fram till Norrlandslägret då truppen kommer att bantas.

SU: Anders Högman. Jobbat mycket med P 94 och 95. Tematräningar ute i föreningarna. Talangträningar tillsammans med Bo Börjesson, träningarna har bestått av killar och tjejer.

Bo Börjesson. 8 tjejer födda 90 -93 som ingår i 40-grupperna unikt för vårt lilla distrikt! De flesta finns i SDFE, någon i Selånger.

## **10 Utbildning**

Hans Bergström informerade om att utbildningarna har ökat markant under hösten. Vi har haft ett angenämt problem att vi hade för få instruktörer. Vi har haft en handledarutbildning och fått fram 9 nya instruktörer. Många Avspark och Bas 1 ute i föreningarna. Glädjande har vi nu kunnat starta upp tränarutbildning även på Bas 2 nivå.

Trestegsraketen har startat här blandar vi föreningsutveckling, spelarutbildning och tränarutbildning. Alla som kommer med i projekten inser att det är viktigt att ha en helhet i föreningen.

Ta chansen att gå SISU's utbildningar t ex Skadeförebyggande, Massage och tejpling mm.

### **11 Inkomna föreningsfråga**

SDFF: Beslutades DM semifinaler 30/8, förslag med en gemensam DM-dag på Norrporten för 13, 14, 15 år presenteras när vi fastställt höstens seriespel. Övriga finaler enligt överenskommelse mellan lagen och MFF.

SDFF: Beslutades att ta hem frågan om flickspelarna blir seniorspelare för tidigt till föreningen för diskussion. MFF bjuder in damföreningarna till en träff i början av 2010.

Kubikenborgs IF: 2 domarsystem ej tillåtet enligt FIFA. Kan ej tillämpas i serier där MFF tillsätter domare. I övriga serier kan föreningen om den vill tillämpa 2 domarsystem.

Kubikenborgs IF: Förslag att vi alla ser till att vi hjälps åt att se till att nolltoleransen efterlevs.

Föreningarna måste ta ansvar att ta ut linjedomare som kan hantera situationen runt planen.

Njurunda SK: Ang blandade åldrar i lag vid cupanmälan. Arrangörerna har möjlighet att söka avvikelser från tävlingsbestämmelserna, i samband med sanktionsansökan, där man kan underlätta för lag att delta som har flera åldersgrupper i laget.

### **12 Avslutning**

Sören Sjöberg tackade närvarande för visat intresse och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Helén Björk

## DELTAGARFÖRTECKNING

Alnö IF	Helena Martinez
Alnö IF	Joakim Granqvist
GIF Sundsvall	Christian Nilsson
Heffnersklubbans BK	Ulla Lundqvist
IFK Sundsvall	Arnold Svensson
IFK Sundsvall	Ingela Höglund
IFK Sundsvall	Roger Tereus
IFK Timrå	Göran Norberg
Kubikenborgs IF	Magnus Johansson
Kubikenborgs IF	Nicklas Alfsvåg
Medelpads FF	Anders Högman
Medelpads FF	Bo Börjesson
Medelpads FF	Calle Fröberg
Medelpads FF	Gabriel Simander
Medelpads FF	Hans Bergström
Medelpads FF	Helén Björk
Medelpads FF	Maria Löfqvist
Medelpads FF	Sten Nyqvist
Medelpads FF	Sverker Andersson
Medelpads FF	Sören Sjöberg
Njurunda SK	Anders Johansson
SDFF	Anette Agorelius
SDFF	AnnaKarin Haglund
Selånger FK	Ola Persson
Sidsjö-Böle IF	Thomas Johansson
Stöde IF	Maria Brandström Edlund
Stöde IF	Patrik Granlund
Sund IF	Camilla Rust
Sund IF	Mahmoud Gharib
Sund IF	Marie Lang
Torpshammars IF	Ena Mikaelsson
Torpshammars IF	Helena Elfvén